
LOS - nadpis

Jméno

Počet stagi: 3 poř.
PISTOLE %1 pořadí Kontrolni

Jméno čas PP A C D M-T NE-T sum1 čas PP A C D M-T NE-T sum2 čas PP A C D M-T NE-T sum3 pořadí soucet

Žůrek st. 21,74 3 6 2 4 31,74 22,03 4 2 1 3 39,03 26,9 5 2 1 2 1 1 46,9 1 117,67

Žilinec 17,51 3 6 2 4 1 49,51 20,16 4 3 3 23,16 34,4 5 2 3 1 1 49,42 2 122,09

Mikulovský A. 19,5 3 7 3 2 1 36,5 19,4 4 3 3 22,4 32 5 2 2 4 73,99 3 132,89

Dvořáček  M. 26,39 3 8 2 2 1 42,39 20,41 4 2 2 1 1 29,41 22,4 5 2 3 1 2 50,37 4 122,17

Fiedler 28,58 3 8 4 1 42,58 22,54 4 3 3 25,54 30,9 5 2 2 2 2 62,87 5 130,99

Kotrlík ml. 24,1 3 7 2 2 1 35,1 23,47 4 2 4 27,47 33,9 5 2 3 1 3 76,85 6 139,42

Vojta J 32,29 3 8 2 1 1 41,29 29,27 4 3 2 1 33,27 34,8 5 2 2 1 1 1 53,78 7 128,34

Potůček 33,61 3 10 1 1 39,61 25,65 4 2 3 1 30,65 40,9 5 2 1 1 2 2 73,89 8 144,15

Beran 29,68 3 5 6 1 45,68 21,01 4 5 1 1 32,01 32,1 5 3 1 2 3 73,06 9 150,75

Tribula 30,76 3 8 4 34,76 29,49 4 3 1 1 1 2 57,49 31,8 5 1 3 1 3 66,78 10 159,03

Olbert 26,26 3 3 5 4 1 61,26 22,76 4 4 1 1 1 43,76 34,1 5 3 2 1 1 48,13 11 153,15

Krhoun 31,46 5 4 4 1 1 42,46 20,48 4 1 3 1 1 1 40,48 44,6 5 1 3 1 2 69,59 12 152,53

Netušil 25 3 2 9 1 2 56 28,26 4 2 2 2 44,26 33 5 1 3 1 1 1 52,99 13 153,25

Netrval 42,21 3 7 3 2 49,21 32,4 4 2 4 36,4 43,3 5 4 1 1 2 69,26 14 154,87

Vísner 21,58 3 5 4 1 1 1 42,58 29,96 4 2 3 1 37,96 37,1 5 3 1 2 4 88,13 15 168,67

Ďurové 27,1 3 5 5 2 36,1 20,98 4 3 3 1 48,98 40,1 4 1 1 1 3 3 98,11 16 183,19

Dvořáček V. 59,01 3 9 2 1 1 73,01 28,45 4 1 3 1 1 1 48,45 43,9 5 2 2 2 1 59,87 17 181,33

Tursa 16,2 3 3 1 8 61,2 19,12 4 3 1 1 1 2 47,12 31,7 5 2 4 3 83,7 18 192,02

Daudová 38,16 3 4 5 2 1 1 62,16 26,94 4 2 4 50,94 61,4 5 3 3 4 116,41 19 229,51

REVOLVER %1 pořadí Kontrolni

Jméno čas PP A C D M-T NE-T sum1 čas PP A C D M-T NE-T sum2 čas PP A C D M-T NE-T sum3 POŘADÍ soucet

MALÁ PISTOLE %1 pořadí Kontrolni

Jméno čas PP A C D M-T NE-T sum1 čas PP A C D M-T NE-T sum2 čas PP A C D M-T NE-T sum3 POŘADÍ soucet

Mikulovský A. 19,5 3 7 3 2 1 36,5 19,4 4 3 3 22,4 32 5 2 2 4 73,99 3 132,89
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Tursa 16,2 3 3 1 8 61,2 19,12 4 3 1 1 1 2 47,12 31,7 5 2 4 3 83,7 18 192,02

Kotrlík ml. 24,1 3 7 2 2 1 35,1 23,47 4 2 4 27,47 33,9 5 2 3 1 3 76,85 6 139,42

Dvořáček V. 59,01 3 9 2 1 1 73,01 28,45 4 1 3 1 1 1 48,45 43,9 5 2 2 2 1 59,87 17 181,33

Tribula 30,76 3 8 4 34,76 29,49 4 3 1 1 1 2 57,49 31,8 5 1 3 1 3 66,78 10 159,03

Žilinec 17,51 3 6 2 4 1 49,51 20,16 4 3 3 23,16 34,4 5 2 3 1 1 49,42 2 122,09

Ďurové 27,1 3 5 5 2 36,1 20,98 4 3 3 1 48,98 40,1 4 1 1 1 3 3 98,11 16 183,19

Potůček 33,61 3 10 1 1 39,61 25,65 4 2 3 1 30,65 40,9 5 2 1 1 2 2 73,89 8 144,15

Krhoun 31,46 5 4 4 1 1 42,46 20,48 4 1 3 1 1 1 40,48 44,6 5 1 3 1 2 69,59 12 152,53

Olbert 26,26 3 3 5 4 1 61,26 22,76 4 4 1 1 1 43,76 34,1 5 3 2 1 1 48,13 11 153,15

Beran 29,68 3 5 6 1 45,68 21,01 4 5 1 1 32,01 32,1 5 3 1 2 3 73,06 9 150,75

Dvořáček  M. 26,39 3 8 2 2 1 42,39 20,41 4 2 2 1 1 29,41 22,4 5 2 3 1 2 50,37 4 122,17

Daudová 38,16 3 4 5 2 1 1 62,16 26,94 4 2 4 50,94 61,4 5 3 3 4 116,41 19 229,51

Žůrek st. 21,74 3 6 2 4 31,74 22,03 4 2 1 3 39,03 26,9 5 2 1 2 1 1 46,9 1 117,67

Fiedler 28,58 3 8 4 1 42,58 22,54 4 3 3 25,54 30,9 5 2 2 2 2 62,87 5 130,99

Vísner 21,58 3 5 4 1 1 1 42,58 29,96 4 2 3 1 37,96 37,1 5 3 1 2 4 88,13 15 168,67

Vojta J 32,29 3 8 2 1 1 41,29 29,27 4 3 2 1 33,27 34,8 5 2 2 1 1 1 53,78 7 128,34

Netušil 25 3 2 9 1 2 56 28,26 4 2 2 2 44,26 33 5 1 3 1 1 1 52,99 13 153,25

Netrval 42,21 3 7 3 2 49,21 32,4 4 2 4 36,4 43,3 5 4 1 1 2 69,26 14 154,87


